
Suvestinė redakcija nuo 2023-05-20 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2016-04-01, i. k. 2016-06889 

 

Nauja redakcija nuo 2023-05-20: 
Nr. T1-51, 2023-05-19, paskelbta TAR 2023-05-19, i. k. 2023-09470 

 

 
 

NARKOTIKŲ, TABAKO IR ALKOHOLIO KONTROLĖS DEPARTAMENTO 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL DUOMENŲ APIE LIETUVOS RESPUBLIKOJE GAMINAMUS, IMPORTUOJAMUS, 

PLATINAMUS, EKSPORTUOJAMUS IR PRAMONĖJE, PROFESINĖJE AR KITOJE 

ŪKINĖJE VEIKLOJE FIZINIŲ IR JURIDINIŲ ASMENŲ NAUDOJAMUS NARKOTINIŲ 

IR PSICHOTROPINIŲ MEDŽIAGŲ PIRMTAKUS (PREKURSORIUS) IR Į OFICIALŲ 

SĄRAŠĄ NEĮTRAUKTAS MEDŽIAGAS, JAS NAUDOJANČIUS FIZINIUS IR 

JURIDINIUS ASMENIS PATEIKIMO FORMOS PATVIRTINIMO 

 

2016 m. balandžio 1 d. Nr. T1-119 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Narkotinių ir psichotropinių medžiagų vartojimo, jo padarinių, narkotinių ir 

psichotropinių medžiagų ir jų pirmtakų (prekursorių) bei į oficialų sąrašą neįtrauktų medžiagų 

apyvartos stebėsenos tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. 

gegužės 30 d. nutarimu Nr. 591 „Dėl Narkotinių ir psichotropinių medžiagų vartojimo, jo padarinių, 

narkotinių ir psichotropinių medžiagų ir jų pirmtakų (prekursorių) bei į oficialų sąrašą neįtrauktų 

medžiagų apyvartos stebėsenos tvarkos aprašo patvirtinimo“, 5.4 papunkčiu ir 6 punktu“: 

T v i r t i n u Duomenų apie Lietuvos Respublikoje gaminamus, importuojamus, platinamus, 

eksportuojamus ir pramonėje, profesinėje ar kitoje ūkinėje veikloje fizinių ir juridinių asmenų 

naudojamus narkotinių ir psichotropinių medžiagų pirmtakus (prekursorius) ir į oficialų sąrašą 

neįtrauktas medžiagas, jas naudojančius fizinius ir juridinius asmenis pateikimo formą (pridedama). 

 

 

 

Direktorė Inga Juozapavičienė 

 

 
 

 

 

SUDERINTA 

Aplinkos apsaugos agentūros  

2016 m. vasario 5 d. raštu Nr. (14)-A4-1158 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8df36fb0f61911ed9978886e85107ab2


PATVIRTINTA 

Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės 

departamento direktoriaus 

2023 m. gegužės 19 d. įsakymu Nr. T1-51 

 

(Duomenų apie Lietuvos Respublikoje gaminamus, importuojamus, platinamus, 

eksportuojamus ir pramonėje, profesinėje ar kitoje ūkinėje veikloje fizinių ir juridinių 

asmenų naudojamus narkotinių ir psichotropinių medžiagų pirmtakus (prekursorius) ir į 

oficialų sąrašą neįtrauktas medžiagas, jas naudojančius fizinius ir juridinius asmenis 

pateikimo forma) 
 

Duomenų apie Lietuvos Respublikoje gaminamus, importuojamus, platinamus, eksportuojamus ir 

pramonėje, profesinėje ar kitoje ūkinėje veikloje fizinių ir juridinių asmenų naudojamus narkotinių 

ir psichotropinių medžiagų pirmtakus (prekursorius) ir į oficialų sąrašą neįtrauktas medžiagas, jas 

naudojančius fizinius ir juridinius asmenis pateikimas 

 
 

_______________________________________________________________________________________ 

(duomenis pateikusios įstaigos pavadinimas) 

 
 

_______________________________________________________________________________________ 

(įstaigos duomenys) 

 

 

Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės departamentui 

Šv. Stepono g. 27A, 01312, Vilnius 

el. p. ntakd@ntakd.lt 

 
 

DUOMENYS APIE LIETUVOS RESPUBLIKOJE GAMINAMUS, IMPORTUOJAMUS, 

PLATINAMUS, EKSPORTUOJAMUS IR PRAMONĖJE, PROFESINĖJE AR KITOJE 

ŪKINĖJE VEIKLOJE FIZINIŲ IR JURIDINIŲ ASMENŲ NAUDOJAMUS NARKOTINIŲ 

IR PSICHOTROPINIŲ MEDŽIAGŲ PIRMTAKUS (PREKURSORIUS) IR Į OFICIALŲ 

SĄRAŠĄ NEĮTRAUKTAS MEDŽIAGAS, JAS NAUDOJANČIUS FIZINIUS IR 

JURIDINIUS ASMENIS 
 

20.......... .............Nr._______ 
 

 
 

Duomenys pateikiami už _________________ metus (ketvirtį) 
 

Nr. 

Cheminės medžiagos pavadinimas CAS numeris* 
Kiekis 

(kg) 

Panaudojimo 

būdas 

Juridinio/fizinio 

asmens 

pavadinimas** 

Buveinės 

adresas 

Į oficialų sąrašą įtrauktos medžiagos 

1. Ergometrinas 60-79-7     

2. Ergotaminas 113-15-5     

3. 1-Fenil-2-propanonas 

(fenilacetonas) 

103-79-7     

4. Izosafrolas (cis- ir trans-) 120-58-1     

5. Lizergo rūgštis 82-58-6     

6. 3,4-Metilendioksifenil-2-propanonas 4676-39-5     

7. N-acetilantranilo rūgštis 89-52-1     



2 

 

8. Norefedrinas 14838-15-4     

9. Piperonalis 120-57-0     

10. Pseudoefedrinas 90-82-4     

11. Safrolas 94-59-7     

12. Efedrinas 299-42-3     

13. ALFA-fenilacetoacetonitrilas 

(APAAN) 

4468-48-8     

14. (1R, 2S)-(-)-chlorefedrinas 110925-64-9     

15. (1S, 2R)-(+)-chlorefedrinas 1384199-95-4     

16. (1S, 2S)-(+)-chlorpseudoefedrinas 73393-61-0     

17. (1R, 2R)-(-)-chlorpseudoefedrinas 771434-80-1     

18. N-fenil-1-(2-feniletil)piperidin-4-

aminas 

21409-26-7     

19. 1-(2-feniletil)piperidin-4-onas 39742-60-4     

20. Metilo 3-(1,3-benzdioksol-5-il)-2-

metiloksiran-2-karboksilatas (PMK 

metilglicidatas) 

13605-48-6     

21. 3-(1,3-benzdioksol-5-il)-2-

metiloksiran-2-karboksirūgštis 

(PMK glicido rūgštis) 

2167189-50-4     

22. ALFA-fenilacetoacetamidas 

(APAA) 

4433-77-6     

23. Metilo 2-metil-3-feniloksiran-2-

karboksilatas (BMK metilglicidatas) 

80532-66-7     

24. 2-metil-3-feniloksiran-2-

karboksirūgštis (BMK glicido 

rūgštis) 

25547-51-7     

25. Metilo alfa-fenilacetoacetatas 

(MAPA) 

16648-44-5     

26. Etilo alfa-fenilacetoacetatas (EAPA) 5413-05-8     

27. Metilo 3-okso-2-(3,4-

metilendioksifenil) butanoatas 

(MAMDP) 

1369021-80-6     

28. Dietil(fenilacetil)propandioatas 

(DEPAPD) 

20320-59-6     

29. Etil 3-(2H-1,3-benzdioksol-5-il)-2-

metoksiran-2-karboksilatas (PMK 

etilglicidatas) 

28578-16-7     

30. N-fenilpiperidiin-4-aminas (4-AP) 23056-29-3     

31. Tret-butil-4-anilinopiperidin-1-

karboksilatas (1-boc-4-AP) 

125541-22-2     

32. N-fenil-N-(piperidin-4-

il)propanamidas (norfentanilis) 

1609-66-1     

33. Acto rūgšties anhidridas 108-24-7     

34. Raudonasis fosforas 7723-14-0     

35. Antranilo rūgštis 118-92-3     

36. Fenilacto rūgštis 103-82-2     

37. Kalio permanganatas 7722-64-7     

38. Piperidinas 110-89-4     

39. Acetonas 67-64-1     

40. Druskos rūgštis 7647-01-0     

41. Etilo eteris (dietileteris) 60-29-7     

42. Metiletilketonas 78-93-3     

43. Sieros rūgštis  

 

7664-93-9     

44. Toluenas 108-88-3     

Į oficialų sąrašą neįtrauktos medžiagos 



3 

 

1. Acetonitrilas 75-05-8     

2. Acto rūgštis (ledinė) 64-19-7     

3. Alilbenzenas 300-57-2     

4. 4-Aminobutanorūgštis (GABA) 56-12-2     

5. Amonio formiatas  540-69-2     

6. Anilinas 62-53-3     

7. N-Fenil-4-piperidinamino 

hidrochloridas  

99918-43-1     

8. 4-(Metiltio)benzaldehidas 3446-89-7     

9. 4-(Metiltio)fenilacto rūgštis 16188-55-9     

10. Benzilchloridas  100-44-7     

11. Benzaldehidas 100-52-7     

12. Benzilcianidas  140-29-4     

13. Benzilfenilacetatas  102-16-9     

14. Benzenas  71-43-2     

15. 1-Brom-3,4-(metilendioksi) 

benzenas 

2635-13-4     

16. 1-(4-Metoksifenil)propan-2-onas 122-84-9     

17. 2-Brompropiofenonas 2114-00-3     

18. 4‘-Brompropiofenonas 10342-83-3     

19. 2-Chlorbenzoinė rūgštis 118-91-2     

20. 2-Chlorfenilciklopentilketonas 6740-85-8     

21. Dichlorefedrinas -     

22. Dichlorpseudoefedrinas -     

23. Fluorefedrinas  -     

24. Fluorpseudoefedrinas -     

25. 2,5-Dimetoksibenzaldehidas 93-02-7     

26. Etilacetatas  141-78-6     

27. Etilfenilacetatas  101-97-3     

28. Etanaminas  75-04-7     

29. 2-Fenilacetamidas  103-81-1     

30. Fenilalaninas  150-30-1,      

63-91-2 
    

31. 1-Fenil-2-nitropropenas  705-60-2     

32. Feniletil fenilacetatas  102-20-5     

33. Formamidas  75-12-7     

34. Hidroksilaminas  7803-49-8     

35. Hidroksiliminas  90717-16-1     

36. Gyvsidabrio (I) chloridas  7487-94-7     

37. Izoamil fenilacetatas 102-19-2     

38. Izobutil fenilacetatas 102-13-6     

39. Jodas  7553-56-2     

40. Ličio aliuminio hidridas 16853-85-3     

41. Mangano dioksidas  1313-13-9     

42. N-Metilalaninas  3913-67-5     

43. Metilamino hidrochloridas, 

metilaminas 
74-89-5, 

593-51-1 

    

44. 1-(3,4-Metilendioksifenil)-2-

nitropropenas 

5438-41-5     

45. 3,4-(Metilendioksi)fenilacetonitrilas 4439-02-5     

46. 3,4-(Metilendioksi)fenilacto rūgštis 2861-28-1     

47. 3,4-Metilendioksifenolis 533-31-3     



4 

 

48. 4‘-Metilpropiofenonas 5337-93-9     

49. Metilfenil-2-propanonas  -     

50. Metil fenilacetatas  101-41-7     

51. 4-Metil–5-fenil-2-oksazolidinonas 77943-39-6     

52. 4-Metoksibenzilmetilketonas 122-84-9     

53. 4-Metilefedrinas  27465-53-8     

54. Metilizobutilketonas  108-10-1     

55. N-Metilformamidas  123-39-7     

56. Natrio borohidridas  16940-66-2     

57. Nitroetanas  79-24-3     

58. Nitrometanas  75-52-5     

59. β –nitrostirenas  102-96-5     

60. Piperonalio propilenglikolio acetalis 61683-99-6     

61. 3-fenil-2-metiloksiran-2-

karboksirūgšties natrio druska  

5449-12-7     

62. Propionilchloridas  79-03-8     

63. Propano rūgšties anhidridas  123-62-6     

64. Propiofenonas  93-55-0     

65. Platinos oksidas  1314-15-4     

66. Skruzdžių rūgštis  64-18-6     

67. Stirenas  100-42-5     

68. 3,4,5-Trimetoksibenzaldehidas 86-81-7     

69. Tiomorfolinas  123-90-0     

70. Tionilchloridas  7719-09-7     

71. Azobisisobutannitrilas (AIBN)  78-67-1     

72. Brometilbenzenas  103-63-9     

73. 2-brom-4-metilpropiofenonas  1451-82-7     

74. Dietil 2-(2-fenilacetil) 

propanedioatas (DEPAPD) 
20320-59-6 

    

75. N-acetil-2-fenil-3-oksobutanamidas  122664-30-6     

76. 2-fenil-3-oksobutano rūgštis  4433-88-9     

77. BMK etilglicidatas  41232-97-7     

78. N-tret-butoksikarbonil-MDMA 1228259-70-8     

79. N-metoksikarbonil-MDA -     

80. 3,4-MDP-2-P metilglicido rūgšties 

natrio druska  
- 

    

81. N-Fenil-4-piperidinaminas          23056-29-3     

 
 

______________________________________         ___________________        ___________________________ 

(įstaigos vadovo pareigų pavadinimas)            (parašas)                              (vardas ir pavardė) 

 
 

________________________________________________________________________________________________ 

(formą užpildžiusio asmens vardas ir pavardė, telefonas, faksas, el. paštas) 

 

* CAS numeris (Chemical Abstract Service Registry Number) yra unikalus kiekvienai medžiagai ir jos struktūrai; 

** Jeigu ūkio subjektas – fizinis asmuo, nurodoma vardas, pavardė; 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės departamentas, Įsakymas 
Nr. T1-51, 2023-05-19, paskelbta TAR 2023-05-19, i. k. 2023-09470 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8df36fb0f61911ed9978886e85107ab2


5 

 

Dėl Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės departamento direktoriaus 2016 m. balandžio 1 d. įsakymo Nr. T1-119 

„Dėl Duomenų apie Lietuvos Respublikoje gaminamus, importuojamus, platinamus, eksportuojamus ir pramonėje, 

profesinėje ar kitoje ūkinėje veikloje fizinių ir juridinių asmenų naudojamus narkotinių ir psichotropinių medžiagų 
pirmtakus (prekursorius) ir į oficialų sąrašą neįtrauktas medžiagas, jas naudojančius fizinius ir juridinius asmenis 

pateikimo formos patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 


